



ANKARA ESNAF ve SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ

ANKARA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN CHAMBER

SAYI : EG.AR-GE. 242/1258

24/07/2019

KONU: AB COSME Programı Çağrı Duyurusu.

ODALARIMIZA (2019/98) SAYILI GENELGE

İLGİ; TESK'in 24/07/2019 Tarih **DIŞİLİŞ.Dİ9-13.19/185-1886** Sayı ve 2019/80 nolu genelgesi,

İlgi yazıda, "KOSGEB'in ilgili kayıtlı, ekte bir sureti sunulan yazısı ve ekinde ulusal Koordinatörlüğünü yürüttükleri ve Avrupa Birliği'nin uygulamaya koyduğu COSME-İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı kapsamında "Çerçeve Koşullarının İyileştirilmesi" bileşeni altında "Sosyal Ekonomi Misyonları – Social Economy Missions" proje teklif çağrısının yayımlandığı ifade edilmektedir.

Ekte detaylı bilgileri yer alan "Sosyal Ekonomi Misyonları" proje teklif çağrısı kapsamında yapılacak başvurular aşağıdaki 4 konudan birinde olmak zorundadır:

- 1) "Sosyal Sorumluluk Sahibi Kamu Alımı (SSSKM)" Misyonu,
- 2) "Sosyal Ekonomi İçin Eğitim Çerçevesi" Misyonu,
- 3) "Sosyal Ekonomi Misyonu ile Bölgesel/Yerel İşsizlikle Mücadele" Misyonu,
- 4) "Sosyal Ekonomi Kümeleri" Misyonu,

Çağrının son başvuru tarihi **26 Eylül 2019**, saat 17.00 (Brüksel saati) olup, faaliyetlerin başlangıç tarihi Nisan 2020'dir.

Bu kapsamda ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve somut faydalar elde edebilmesini teminen, yapılacak başvurulara ilişkin süreçlerle ilgili gelişmelerin KOSGEB/AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı'nın (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) adresine iletilmesi ülkemiz menfaatleri doğrultusunda KOSGEB tarafından gerekli adımların atılabilmesi açısından önem arz etmektedir."denmektedir.

Adı geçen teklif çağrısıyla gelecekte daha gelişmiş bir işbirliği kurabilmek için görüşlerin karşılıklı paylaşılacağı bir platform oluşturulacak ve bölgesel/yerel makamlar ve sosyal ekonomi paydaşları arasında ortak projeler geliştirmek için fırsatlar ve teşvikler yaratılacaktır. Sosyal ekonomi misyonu sayesinde hem kamu, hem de özel sektör seviyesinde etkileşim artırılacak ve bu da gelişmekte olan Avrupa sosyal ekonomik topluluğuna büyük katkıda bulunacaktır.

Proje süresi 6 ay (altı) olup, çağrı kapsamında eş finansman için tahsis edilmiş bütçe 400.000 Avro'dur. Hibe miktarı uygun harcamaların maksimum % 90'ını kadardır. Proje başına azami hibe 50.000 Avro'dur.

Proje teklif çağrısına yapılacak başvurulara ilişkin süreçlerle ilgili gelişmelerin, KOSGEB AB Koordinasyon Müdürlüğü'ne (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) iletilmesi önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

Saygılarımızla...

Mehmet GÜNDOĞAN
Genel Sekreter V.

Hüseyin AR
Başkan Vekili

EKİ:

Ek-1 AB COSME Programı Çağrı Duyurusu-Sosyal Ekonomi Misyonları (1 Adet, 9 Sayfa)